[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

ATA Nº 02/2021 –– PROCESSO Nº021/2021- DISPENSA 017/2021

Aos vinte quatro dias do mês de maio de dois mil e vinte um às dez horas e quinze minutos, reuniram-se no Setor de Patrimônio da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, os componentes da Comissão Permanente de Licitação, nomeados pelo Decreto Nº 1113 de 28 de dezembro de 2019: Josi Domingues Wienke – titular, Tatiane P. B. do Espírito Santo – titular, onde recebemos Memorando 077/2021 do Coordenador de Gabinete e Controle, informando do cancelamento do Curso A ESTRUTURA E ORGANIZAÇÃO DA ÁREA JURÍDICA NOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO MUNICIPAIS” para Vereador desta Câmara – Iasmin Roloff Rutz. Nada mais havendo foi encerrada a reunião.

JOSI DOMINGUES WIENKE

TATIANE P. B. DO ESPIRITO SANTO
DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

image1.png